
I.AI(U LTN I N II'Ii OCIIJ ICE
ot_or'toLJC

FakLrItní tlc-'nrOcnic.tl oIonlor'rc vypisuje v sotlIadr_l -.; Ltst. 5 31 zál<c.rna 134DO16 Sb., o zaclávání
veřejnýclr zakáz..k veřc-.jttou zakázku nra|ého rozsahtl VZ_2023_00OO3O s názven:

,,o bnoven í pod pory zá lohova cího softwa re Veea m "

1-. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice o|omouc, se sídlem l. P. Pavlova 185/6,77g OO olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktni osoba: Blanka Staňková, tel. 5BB 44 3850, enrall: blanl<a stank 6v3 (r)f 11ol.s2

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) je zakoupení obnovení podpory
na 3 roky od 1.12.2023 pro zá|ohovací software Veeam Backup & Replication Enterprise pro 32 CPU,
který je využíván pro zálohování veškeré virtuální serverové infrastruktury ve Faku|tní nemocnici
Olomouc.
Podpora je poptávána pro konkrétní stávající softwarové licence Veeam Backr-rp & Replication
Enterprlse.
Číslo stáva1ícího supportni'ho kontraktu je 0728341,5.
Ukončeni stávající podpory je 30. 1 1.2023.

Způsob provádění podpory:
- Telefonická podpora bude v českém jazyce
- Základni podpora SW Veeam Backup & Replication Enterprlse bude prováděna v pracovni'

dny v čase od B:00 do 17:00 (t1' v reŽlmu 9x5) s dobou odezvy NBD a vyřešenípožadavku 5
pracovních dnů od nahlášení.

- Po dobu plnění smlouvy zajistí poskytovatel bezplatně přístup do znaIostní databáze Veeam'
- Po dobu plnění smlouvy zajistí poskytovatel bezplatně dodávky aktualizací a nových verzí

produktu Veeam Backup Enterprise.

Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou
včetně dopravy a dodánína místo plnění, kterým je adresa zadavatele.

3. Místo a doba plnění
Místo pInění: FakuItní nemocnice oIomouc, odbor informatiky
Účinnost smlouvy: od I.12'2o23

4. Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končídnem 20.L.2023 v 10:00 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektron ického nástroje Te nderArena dostu pného na :

(www. ego rd ion.czlrra brdkaGo R DloN/proÍil/Íno|)
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č.4 * lnformace k podání nabídek v
elektronické podobě.

5. Hodnotícíkritéria
Základním hodnotícím krltériem 1e nejnižší nabídková Cena V Kč bez DPH

6. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plněnípředmětu veřejné zakázky obchodnípodmínky formou závazného textu



|"^l(U LTN l i'] L fulOCNí l{ E

OLOMOUC

snllouvy, který je součásti této výzvy k podánÍ nabídky lako Pří|oha č. 2. Uchazeč doplní do textu
smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátíjako součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel povaŽovat za porušení podmínek zadávacího řízení' V takovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7 ' Nabídka musí obsahovat

'/ vyplněnou Přílohu č. 1 - KrycÍ |ist nabídkové ceny a minimá|nítechnické podmínky
'/ návrh smlouvy o poskytování sIužeb technlcké podpory a servlsu v závazné podobě dle přílohy č. 2

této výzvy

B. ostatní podmÍnky

'/ Zadavatel sivylrrazujeprávozadánízakázky douzavřenísnrlouvyzrušitbezuvedenÍdůvodu'
'/ Zadavatel si vylrrazuje právo před nebo v průběhu prováděnízměnit rozsah požadovaných prací.

'/ Zadávací řízerrí se neřídí ustanovenínr zál<ona č. 13412016 Sb. o zadávárrí veře1ných zakázel< v
platném zněrrí, kromě ustanovenÍ5 6 zál<ona o zadáváníveřejných zal<ázek.

'/ Zadavatel si vylrrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
přÍpadě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy.
Na základě výše uvedeného může být dodavatel, který při vyhodnoceníveřejné zakázl<y sl<ončil
jako dalšív pořadíza vybraným dodavatelem, vyzván emailem l< uzavřenísmlouvy, a to za ceny,
l<teré uvedl ve své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávacÍ
dol<umentaci' Splněnítěchto podmínek zada,'latel vyhocinotí a vyhotovÍ o tomto zápis o splnění
podm ínek zaciávací doku mentace, který bude součástí splsu veřejné zakázky
V případě, že dodavatel dalšív pořadí po vybraném dodavateli nepřistoLrpí na uzavřenísmlouvy
dle předclrozího odstavce, může být osloven da|ší dodava1g| 1, pořadí a tento postup rnůže být
opal<otlán, a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření stnlouvy všichni dodavatelé, kteři
podali nabídku do veře1né zal<ázl<y.

'/ Vešl<erá komunil<ace v rámci zadávacílro řízerríprobílrá v českém jazyce' V případě konrunikace v
jinérn jazyce musí být přeI<Iad do česl<ého jazy|<a je1í součástí. V případě nesouladu znění českélro
a cizo-jazyčrrého textu se bere za směrodatný text v česl<ém jazyce.

'/ Nabídka musí být zpracována a podána v českém )azyce. Cizojazyčné cloklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do česl<ého jazyka. Výjimku tvořidok|ady ve slovensl<ém
jazyce a doklady o vzdělánív latinskénr )alyCe,l<teré r"nohou být bez překladu. Výjimku dále tvoří
technická dokumentace (prospel<ty, katalogové listy apod.), které zadavatel může akceptovat
také v anglickém jazyce.

IA}iiltTt{i }lElt0cl{l0E 0l0iloijeo
LP. Pavlova 18ir/ti
779 00 Olomouc

lng nrn

náměstek informačních technologií
Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy;
Přiloha č. 1- Krycí list a minimálnitechnické podmínky
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o poskytováníslužeb technické podpory a servisu
PřÍloha č. 3 - lnformace k elektronickému podání nabídek

tn

r. : . !-!:!: 1r\'i: :.t;t;l:

.t : ll Ll;,t (;ll:,;:r:r,,
r" ,1 ..i::ll hrrrrr!'iill

. l,: l.l.i;: I i.'!ir'lil

ir': t:l:riijla.:lr'l:i

Ir:l I r:1ri;,.j'rir,ii.:,'

... ll -,\rljl i lili''ii'rt

i.' l"'' ''


